3

[bookmark: _GoBack][image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

______2022                                       г.Уссурийск                                    №  - НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского
 городского округа от 3 февраля 2012 года № 521-НПА
«О Положении об управлении имущественных отношений
администрации Уссурийского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского городского округа», от 29 марта 2022 года № 616-НПА «О Положении о порядке продажи доли в праве общей долевой собственности в жилых помещениях, находящейся в муниципальной собственности Уссурийского городского округа», Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                            от 03 февраля 2012 года № 521-НПА «О Положении об управлении имущественных отношений  администрации Уссурийского городского округа» (далее - решение) следующие изменения:
в приложении к решению «Положение об управлении имущественных отношений  администрации Уссурийского городского округа» (далее – Положение):
1) в разделе 1 Положения:
а) в пункте 1.1. слова «заместителю главы администрации по жилищной политике, имущественным отношениям, культуре и спорту» заменить словами «заместителю главы администрации Уссурийского городского округа по жилищной политике, имущественным отношениям»;
б) в пункте 1.6 после слов «от 26 июня 2018 года № 834-НПА                          «О Положении об установлении льготной арендной платы и ее размеров юридическим или физическим лицам, владеющим на праве аренды объектами культурного наследия (памятниками истории и культуры) народов Российской Федерации, находящимся в муниципальной собственности Уссурийского городского округа, вложившим свои средства в работы по их сохранению и обеспечившим выполнение данных работ»,» дополнить словами «от 29 марта 2022 года № 616 –НПА «О Положении о порядке продажи доли в праве общей долевой собственности в жилых помещениях, находящейся в муниципальной собственности Уссурийского городского округа»,»;
2) пункт 3.1. раздела 3 Положения дополнить подпунктом 3.1.64 следующего содержания:
«3.1.64. Осуществляет продажу доли в праве общей долевой собственности в жилых помещениях, находящейся в муниципальной собственности Уссурийского городского округа.»;
3) в абзаце втором пункта 4.2. раздела 4 Положения слова «заместителю главы администрации по жилищной политике, имущественным отношениям, культуре и спорту» заменить словами «заместителю главы администрации Уссурийского городского округа по жилищной политике, имущественным отношениям».
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Уссурийского городского округа
 _______________________ А.Н. Черныш

	Глава
Уссурийского городского округа
 __________________ Е.Е. Корж

image1.png